EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2023

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO/FUNÇÃO DE SERVENTE

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições, pontuação e classificação referente o Processo Seletivo Simplificado nº 009/2023 para contratação temporária da função de Servente, como sendo:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1 BEATRIZ KOSINHOSKI

2 ANELYZE CRISTINA JANNING BORGES
3 JULIANA PAULA OLDONI

4 CARLA ELIZA BEAL

5 DEJANIRA ALVES VIEIRA

6 MATEUSKA SALETTE PEREIRA

RESULTADO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	05
	DEJANIRA ALVES VIEIRA
	13
	1º

	03
	JULIANA PAULA OLDONI
	05
	2º

08/12/1983

	06
	MATEUSKA SALETTE PEREIRA
	05
	3º

04/11/1989

	01
	BEATRIZ KOSINHOSKI
	00
	4º

26/06/1987

	02
	ANELYSE CRISTINA JANNING BORGES
	00
	5º

24/01/1988

	04
	CARLA ELIZA BEAL
	00
	6º

28/04/1993

A classificação do 2º ao 6º lugar se deu pelo critério de desempate pela idade conforme previsão editalícia no item 8, subitens 8.1 e 8.1.1.
Marcelino Ramos, 27 de fevereiro de 2023.
RODRIGO VECCHI,
Secretário de Administração.